
 
 
 
 
 

pá 5. 9. 19:00 Ostře s ledované vlaky Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 260, 200 Kč

s t 10. 9. 19:00 Kdyby tis íc klarinetů sk. A
Divadlo A. Dvořáka Příbram 260, 200 Kč

čt 11. 9. 19:00 Jak zamést vraždu  - přesunuto z Malé 

scény

Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 190 Kč

po 15. 9. 19:00 Bez roucha sk. N Studio DVA divadlo 140 min. 690, 670 Kč

út 16. 9. 19:00 Dokonalá  svatba - přesunuto z Malé 

scény
Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 190 Kč

s t 17. 9. 17:00 Mrzák inishmaanský - přesunuto z 

Malé scény
sk. KMD 1 Divadlo A. Dvořáka Příbram 145 min. 190 Kč

čt 18. 9. 19:00 Pusťe Donnu k maturi tě sk. PP Divadlo pod Palmovkou 90 min. 510, 490 Kč

pá 19. 9. 16:00 Kdyby tis íc klarinetů sk. S1, S2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 Kč

ne 21. 9. 15:00 Veselá  pouť sk. D Loudadlo 120 Kč

po 22. 9. 19:00 Oko tygra sk. V Komorní divadlo Kalich 100 min. 420, 400 Kč

út 23. 9. 19:00 Ještě světu šanci  dej Pořádá Zdeněk Koubek

s t 24. 9. 19:00 Velká  bankovní loupež Divadlo A. Dvořáka Příbram 160 min. 260, 200 Kč

po 29. 9. 17:00 Mrzák inishmaanský - přesunuto z 

Malé scény
sk. KMD 2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 145 min. 190 Kč

út 30. 9. 19:00 Návštěva na  zabití sk. NN Divadlo Kalich 140 min. 590, 570 Kč

út 9. 9. 19:00 Kavárna U Nulté hodiny s  Danielou Kolářovou Divadlo A. Dvořáka Příbram 330 Kč

pá 26. 9. 19:00 Kavárna U Nulté hodiny se Sabinou Remundovou Divadlo A. Dvořáka Příbram 330 Kč

so 13. 9. 9:00 Nože 2025 Pořádá Hefa is tos  s .r.o.

ne 14. 9. 9:00 Nože 2025 Pořádá Hefa is tos  s .r.o.

so 20. 9. 8:30 Burza  minerá lů Pořádá Montanika  z.s .

s t 24. 9. 8:30 Veletrh s tředních škol Pořádá Město Příbram

pá 26. 9. 16:00 Štís tko a  Poupěnka Pořádá Mottygo s .r.o.

ESTRÁDNÍ SÁL

VELKÁ SCÉNA

D - klub

září 2025

vstupenky v síti Ticketportal



Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 
Dokonalá svatba – Robin Hawdon 
Hlavní hrdina Bill se po rozloučení se svobodou probouzí v jiném pokoji, než ve kterém měl být, a vedle jiné 
dívky, než je jeho nevěsta. Není čas ztrácet čas, protože na dveře už klepe Billův svědek a za chvíli přijde 
nastávající i se svou matkou! Nezbývá než okamžitě ze všech sil a za pomoci personálu hotelu všechno utajit 
a zabránit tragédii. Hrají M. Timková, F. Týc, J. Šmíd, I. Hlubučková, V. Pichlerová a H. Karochová.  
Režie Jan-Jakub Šenkeřík.  
 
Jak zamést vraždu - M. Vokoun, P. Schejbalová, K. Fixová 
Komediální thriller, kdy se zločin chystá přímo před našima očima! 
Úspěšný advokát Artur je pověstný tím, že při obhajobách používá ne zrovna nejčistší metody. Nyní už delší 
dobu uvažuje o tom, že zavraždí svoji manželku, která se chce nechat rozvést a vysoudit vysoké odstupné. 
Artur proto začne spřádat různé scénáře, jenže do hry vstupuje i jeho milenka a pořádně zamíchá již tak 
rozvášněnými vztahy. Artur skvěle taktizuje, ale ve svých plánech silně podceňuje ženskou logiku…  
Skvěle napsaný thriller, plný nečekaných zvratů, s ještě záludnějším rozuzlením z pera autorů televizních 
seriálových evergreenů Columbo a To je vražda, napsala vás udrží v napětí až do samotného konce!  
Hrají H. Lapčíková, M. Timková, M. Dusbaba a R. Tyleček. 
Režie Martin Vokoun. 
 
Kavárna U Nulté hodiny s Danielou Kolářovou 
Hostem Petra Bednáře bude herečka Daniela Kolářová. 
 
Kavárna U Nulté hodiny se Sabinou Remundovou 
Hostem Petra Bednáře bude herečka, scénáristka a režisérka Sabina Remundová. 
 
Kdyby tisíc klarinetů – Jiří Suchý, Jiří Šlitr 
Legendární hudební revue o tom, že ve válce sice múzy mlčí, ale někdy se stane zázrak. Pojďte si s námi 

představit, jaké by to bylo, kdyby se všechny zbraně najednou proměnily v hudební nástroje a místo válčení 

by lidi hráli, zpívali a tančili. Pak by zřejmě někteří členové posádky nemuseli dezertovat, začínající reportérka 

by nenatáčela zprávy o vojenské základně, ale o právě založeném divadelním souboru – a možná by se 

k němu dokonce přidala! Hrají J. Šmíd, I. Hlubučková, J. Konečný, H. Karochová, M. Holzknecht, A. Fixová, M. 

Timková/Sára Černochová, V. Pichlerová, M. Krylová, J. Someš, R. Tyleček, Z. Dočekal, L. Typlt, F. Týc, P. Beleš, 

Š. Knápek a kapela (M. Forst, M. Kostiuk, Š. Marek, J. Kohoutek, M. Kuboušek). Režie Milan Schejbal. 

Mrzák inishmaanský - Martin McDonagh  
Černá komedie o známé pravdě, že lež má krátké nohy. A že i ten, kdo se zdál být k ničemu, může překvapit. 
V malém krámku na jednom irském ostrově žijí a pracují Eileen a Kate. Společnými silami se starají o fyzicky 
postiženého Billyho, který by si chtěl splnit svůj velký sen – stát se v Hollywoodu filmovou hvězdou. Proto 
podnikne nebezpečné kroky, a nejen svým tetičkám připraví šokující překvapení. A zatímco se všichni 
vyrovnávají s novou situací, vynořují se dávno zasutá tajemství a lidé odkrývají svou pravou tvář. Hrají K. 
Fixová, H. Karochová, M. Dusbaba, K. Grygar, M. Převrátil, V. Pichlerová, J. Konečný, V. Rašilov a J. Someš. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Ostře sledované vlaky – Bohumil Hrabal 
Divadelní adaptace osobité novely Bohumila Hrabala, českého autora, který dnes patří k nejuznávanějším, a 
to i ve světě. Zásluhu na tom má pochopitelně i stejnojmenný film Jiřího Menzela oceněný Oscarem. 
Baladický, a přitom úsměvný příběh mladého železničního eléva Miloše Hrmy, který je během svého 
dospívání přeplněn vroucí milostnou touhou a zároveň nedostatkem zkušeností k jejímu naplnění. V průběhu 
svých prvních dní ve službě na malé železniční stanici Miloš sbírá zkušenosti profesní i lidské. A velmi brzy je 
také konfrontován s těmi, kdo jsou zrovna u moci a hodlají si ji udržet za každou cenu. Svou příležitost stát 



se skutečným mužem nakonec Miloš naplno využije. Nejenže získá první milostné úspěchy u žen, ale také 
v rozhodujícím okamžiku dokáže, že hrdinou může být i obyčejný, mnohdy směšný člověk. Hrají F. Týc, L. 
Typlt, M. Dusbaba, H. Karochová, I. Hlubučková, V. Pichlerová, V. Rašilov, A. Fixová, J. Konečný, J. Šmíd, R. 
Tyleček. Režie Jiří Š. Hájek. 
 
Velká bankovní loupež - Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields  
Velká akční komedie o nejsmělejším lupičském plánu všech dob! Podaří se bance v Minneapolis ochránit 
vzácný diamant, anebo bude úspěšnější kanadský gang? Nejde tu jen o banální nástrahy profesionální 
bankovní ochranky, ale i o takové pasti, jako je sklápěcí postel či větrací šachta! Hrají M. Holzknecht, F. Týc, 
A. Fixová, L. Typlt, V. Rašilov, I. Hlubučková, J. Šmíd, J. Konečný, R. Tyleček, M. Timková, M. Dusbaba, P. Beleš 
a Š. Knápek. Režie Milan Schejbal. 
 

 
Anotace hosté 
 
Bez roucha – Michael Frayn 
Je špatná generálka opravdu dobrým znamením? Jak může dopadnout premiéra, když herci zapomínají nejen 
rekvizity, ale i texty a režisérova nervozita dosahuje maxima? Nahlédněte s námi do divadelního zákulisí, 
které si žije vlastním životem a kde vztahy mnohdy vypadají úplně jinak, než jakými jsou. Legendární komedie 
Bez roucha baví diváky už řadu let po celém světě. Hrají Z. Adamovská, P. Štěpánek, M. Vladyka, P. Stach, J. 
Stryková a další. Režie Ondřej Sokol. 
 
Ještě světu šanci dej 
Pavlína Ďuriačová a Lukáš Randák společně s Tanečním orchestrem Black Tower přinášejí nový hudební 
projekt, který vzdává hold hitům Karla Svobody. Připravte se na nezapomenutelný hudební zážitek!    
Taneční orchestr Black Tower, známý např. z projektu **Můj vzor, Božský Karel**, vás tentokrát doprovodí 
na jedinečnou hudební cestu za podpory Venduly Svobodové Pizingerové. Zažijte hudební večer plný emocí 
a skvělých melodií! 
 
Návštěva na zabití - Steven Moffat 
Peter a Debbie jsou typický britský manželský pár středních let. Pracovní zápřah trochu vyprazdňuje jejich 
vztah, dětmi cloumá puberta a moc si s nimi nerozumějí… A navíc právě u dveří domu překvapivě zazvonila 
výstřední Američanka Elsa, s níž se seznámili při prázdninové plavbě lodí a rozloučili se s ní neurčitým 
příslibem, že se ještě někdy musejí vidět. Zaskočení manželé se samozřejmě snaží být dokonalými hostiteli, 
jenže Debbi udělá tu "chybu", že si Elsino jméno zadá do Googlu. A od té chvíle se snaží o jediné – svého 
nenadálého hosta co nejrychleji vyprovodit. Vždycky totiž neplatí známé pořekadlo „host do domu, bůh do 
domu“… Hrají T. Medvecká, M. Ruml, S. Laurinová a další. Režie Pavel Khek. 
 
Oko tygra – Stefan Vögel 
Markus Malin se rozvedl, našel si mladou přítelkyni a koupil sportovní auto, začal chodit do solária a 
boxerského klubu a teď po sedmi měsících může zodpovědně říct, že… euforie vyprchala a on by se rád 
vrátil ke své ženě Marion a dětem. Ti ovšem mají zásadní podmínku. Okamžitě začne chodit na terapii proti 
krizi středního věku.  Jak směšné! Autor nechává svého hrdinu bezohledně otevřeně, bezostyšně upřímně, 
ale především vtipně vyprávět o tom, co žádný chlap nepřizná jenom tak. Nevynechává při tom ani leckteré 
tabu, jako např. sex v manželství. Je to ironické a pravdivé nastavení zrcadla - mužům i ženám. Hraje M. 
Němec. Režie Jakub Nvota. 
 
Pusťte Donnu k maturitě – Tomáš Dianiška 
Čágo bélo, šílenci. Je právě tolik, kolik je a vaše oblíbené Divadlo pod Palmovkou přináší epizodu z vašeho 
dospívání.  Brandon má nového walkmana, Kelly to přehnala s odbarvovačem a mami, tati, Dylan pije! 



Nechceš si o tom promluvit? Nekompromisní ponor do devadesátek, do období, kdy všechny otázky dokázalo 
zodpovědět Bravíčko. Kdy jsme všichni toužili chodit na West Beverly High. Kdy jsme trsali na Spice girls. 
Láska, sex a něžnosti na 90210 způsobů. A nezapomeňte: až dokoukáte film, přetočte videokazetu na 
začátek, jinak dostanete v půjčovně pokutu. Hrají T. Dianiška, A. Vacula, S. Haváčová, B. Kubátová, T. 
Dočkalová, V. Fialová, I. Wojtylová, J. Albrecht, J. Panzner, R. Mikluš, A. Bura. Režie F. X. Kalba. 
 
Veselá pouť 
Už samotný název nás zavádí tam, kam děti s rodiči velice rádi chodí - do světa hudby, kolotočů a říše 
cizokrajných zvířat. Na pouti se s vámi setkají také dvě roztomilá strašidla Kryšpín a Táhlo, ježibaba a 
neposední hadi. V představení nás navštíví Jů a Hele a společně se přeneseme do míst plných kouzel, zábavy 
a legrace. „Hola, hola, pouť vás volá!" 
 

HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
4. 9.  Figaro – Lesní divadlo Na Skalce Nové Podlesí u Příbrami 
9. 9.  Hrdý Budžes – Měšťanská beseda Plzeň 
17. 9.  Hrdý Budžes – Divadlo Kalich 
22. 9.  Ostře sledované vlaky – Žižkovské divadlo Járy Cimrmana Praha 
 
 
 
 

Změna programu vyhrazena 


